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 2011 Basın Açıklaması 

Enflasyon, Defolu Kapitalist Ekonominin Kronik Sorunudur 
 
Sıradan Kenyalılar, şuanda yaşam maliyetinde (enflasyon) keskin bir artış yaşıyorlar. Un, şeker, 

ekmek ve yemeklik yağ gibi temel gıda mallarının fiyatları aşırı pahalılaştı. Bu sorun, kitlelerde büyük 
endişe yarattı. Zira istatistiklere göre Kenya nüfusunun yarısından fazlası yoksulluk sınırının altında 
yaşıyor. Hizb-ut Tahrir / Kenya aşağıdaki noktaları vurgulamak istiyor: 

 
Kitleler bu trajik duruma maruz kalırken, liderler körü körüne sıradan insanlar için naçar olan ama 

zenginler için güç mücadelesi anlamına gelen politik çekişmeler ve retorik politikalarla uğraşıyorlar. 
Ekonominin korkunç kötü yönetimi nedeniyle bu haşin durumdan doğrudan hükümet sorumludur. 
Kenya, diğer kapitalist sınırlı ülkeler gibi, büyük miktarlarda kredi alıyor, bu da dolayısıyla hemen 
hemen tüm hizmetler ve mallarda aşırı vergilendirmeye yol açıyor, çünkü borçlarını ödemek 
zorundalar. 

 
Enflasyon, somut bir şeyle desteklenmediği için özünde işe yaramaz yasal para kullanan kapitalist 

sistemin kronik sorunudur. Dolaşımdaki paranın değeri, arz ve talepten doğuyor. İtibari parada içsel 
değer eksikliği son derece esnektir, monopolüler, zamanla daha fazla para basarak arzını 
etkileyebiliyorlar. Böylece büyük miktarlarda kanıtlanmamış sermaye elde ediyorlar, buna karşılık 
üretimde gerçek bir büyüme olmadan aşırı enflasyona neden oluyorlar. Gerçekten enflasyon, para 
sistemi ile birlikte kapitalist ekonomide bir realitedir, mal ve hizmetler üzerindeki spekülasyonu kontrol 
etmek için kullanılıyor. 

 
İslam, güçlü bir para politikasına sahiptir, içsel değere sahip bimetalik para birimine dayanır. Para 

arzını stabilize kılan altın ve gümüş standardına dayanıyor, bu nedenle finansal ajanlar kısa vadeli 
kazanç elde etmek için para arzını manipüle edemezler. Sonuç olarak, enflasyon kesinlikle minimum 
düzeyde tutulur ve uzun vadede fiyatlar çok istikrarlıdır. Buna ek olarak, İslam’ın ekonomik sistemi her 
zaman ekonomiyi canlı tutmaya çalışır, dünya zenginliklerini vatandaşlarına istihdam olanağı 
sağlayacak bir sanayi inşa etmek için kullanacaktır. Hilafet Devletinde uygulanan İslam’ın ekonomik 
sisteminin, vatandaşlarına yeterli yiyecek sağlayacağını ve yüksek yaşam maliyetiyle mücadele 
edeceğini söylüyoruz.  

 
 


